碧桂园生活服务集团股份有限公司南京分公司九岛梦都城物业用房出租中标候选人公 示

(招标编号: JSFH2404024FZ)

公示开始时间: 2024-05-23 公示结束时间: 2024-05-25

一、评标情况

碧桂园生活服务集团股份有限公司南京分公司九岛梦都城物业用房出租:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京佳明物业管理有限公司,其他报价: 1.40元/m2/天,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期:1825天;

中标候选人第 2 名:南京瑞金邦资产管理有限公司,其他报价: 1.35元/m2/天,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期:1825天;

中标候选人第 3 名:南京千诺房地产经纪有限公司,其他报价: 1.37元/m2/天,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期: 1825天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(南京佳明物业管理有限公司)的项目负责人: 夏建; /

中标候选人(南京瑞金邦资产管理有限公司)的项目负责人:朱晓霞:/

中标候选人(南京千诺房地产经纪有限公司)的项目负责人:朱卫锋;/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京佳明物业管理有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(南京瑞金邦资产管理有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(南京千诺房地产经纪有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

本评标结果公示期自2024年5月23日起,至2024年5月25日止,投标人或者其他利害关系 人对上述评标结果有异议的,可以在中标候选人公示结束前,以书面形式(原件)向江苏枫 华项目管理有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

三、其他

碧桂园生活服务集团股份有限公司南京分公司九岛梦都城物业用房出租评标已经结束, 现将评标委员会推荐的成交候选人进行公示,公示期为3个日历天。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 碧桂园生活服务集团股份有限公司南京分公司

地 址: 南京市江宁区谷里街道庆兴路8号

联 系 人: 李工

电 话: 15050553329

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏枫华项目管理有限公司

址: 南京市江宁区务本路79号(江宁高新园)3楼

联 系 人: 王工

电 话: 025-51196766

电 子 邮 件: 2368003139@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **范磊** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)